

3000 kvadratmeter under ombygning

Ikast Avis på
vi·sit

ANNONCE

Møblér på Eli Christensensvej i Ikast lever i øjeblikket med daglige besøg af håndværkere.

Det kræver nemlig sit at bygge om på 3000 kvadratmeter detailbutik.

Og ikke mindst når en af de store opgaver er at lægge nyt gulv. Over alt

Det kræver en vis form for planlægning, erkender den ene af de to indehavere, Jesper Nielsen, som blandt andet skal have en plan for, hvornår og hvordan de mange møbler i butikken skal flyttes rundt, så gulvlæggerne kan komme til.

Møblér har nemlig besluttet at give butikken det helt store ansigtsløft.

Vi udskiftede lofter og belysningen for et par år siden, og nu er tiden kommet til, at vi skal have resten med, forklarer Jesper Nielsen, mens han viser rundt i butikken, hvor der tydeligvis er mange projekter i gang.

I et hjørne står møblerne meget tæt, mens malerne et andet sted er i gang med at spartle nye skillevægge, og gulvlæggerne har fritlagt et mindre område, for at kunne lægge nyt gulv.

Vi er en specialbutik med kunder fra et stort opland. Her kommer folk for at få inspiration og lade sig inspirere af de nyeste trends. Det betyder, at vi også er nødt til at følge med. Det skal jo være en spændende butik at komme til, forklarer Jesper Nielsen.

Det store butikslokale blev bygget tilbage i 70'erne og har stort set ikke været rørt siden, og derfor mener indehaverne, at tiden er til at gøre noget drastisk.

Det kommer til at tage lang tid, men vi glæder os til at få det hele moderniseret, så vi kan give



Jesper Nielsen, Møblér, har for længst vænnet sig til at arbejde i et flytte- og byggerod. Butikken holder dog åbent og har masser af gode ombygnings-tilbud, hvis boligen trænger til nyt møblement. Foto: Laila Kempel

folk en god oplevelse. Vi vil i samarbejde med vores leverandører lave mindre shop-in-shop og flere forskellige miljøer rundt i butikken. Når det handler om indkøb af møbler, så vil de fleste stadig gerne ud og se, mærke og ikke mindst prøve møblerne, inden de investerer i nyt, siger Jesper Nielsen.

Møblér i Ikast råder som medlem af en frivillig kæde over mange muligheder.

Vi har god kontakt til vores leverandører, og det betyder, at den enkelte kunde har mulighed for selv at designe sine møbler i præcis den farve og form, som de gerne vil have og som passer ind i netop deres hjem. Vi har mange kvadratme-

ter og har muligheden for at bygge spændende miljøer op, så folk kan få masser af inspiration, siger Jesper Nielsen.

Den store specialforretning i Ikasts vestlige hjørne ejes af Jesper Nielsen og Hans Aage Hostrup og beskæftiger i alt 11 fuldtidsmedarbejdere og fire på deltid.